Tłumaczenie oryginalnej deklaracji UE nr  8 8263 C
Strona 1/6
Page 1/6
My LEGRAND FRANCE
We 128, Avenue du Maréchal de Lattre-de-Tassigny - 87045 LIMOGES CEDEX - FRANCE
deklarujemy z pełną odpowiedzialnością, że produkt (y):
declare under our sole responsibility that the product(s)          :
znak handlowy : LEGRAND/ Bticino

EU DECLARATION OF CONFORMITY
30 mA16A
30 mA
411186
10A411185
30 Ma400V ~ C
400V ~
400V ~
C
-25 / AC
GN8843AC32 400V ~
30 mA25A
-25 / AC
GN8844AC6 400V ~
32A C
GN8844AC16 16A 400V ~
C
300 mA
411205
10A 400V ~ C411204 GN8844AC10
300 mAC
300 mA-
411189
411359
GN8844AC32 32A 400V ~411208
300 mA
C
300 mA
411207
GN8844AC20 20A 400V ~411206
- 16A 400V ~ B
300 mA
C
GN8844AC25 25A 400V ~ C
300 mA
- 32A 400V ~ B
300 mA
411380
- 20A 400V ~411360
300 mA
B
- 16A 400V ~
B
1000 mA
411361
- 10A 400V ~411350 B
B 1000 mA
- 32A 400V ~ B
C
1000 mA
411381
- 20A 400V ~411362
1000 mA
GN8843A10 10A 400V ~ C
30 mA
411233
GN8843A6 6A 400V ~-
30 mA
GN8843A20 20A 400V ~
30 mA
411235
GN8843A16 16A 400V ~
30 mA
411234
- 13A 400V ~411357 C
C
C 30 mA
GN8843A32 32A 400V ~
30 mA
411237
GN8843A25 25A 400V ~411236 C
C 30 mA
16A 400V ~
300 mA
411239
GN8844A10 10A 400V ~
300 mA
411238
GN8844A6 6A 400V ~- C
C
C 300 mA
300 mA
411242
GN8844A25 25A 400V ~
300 mA
411241
GN8844A20 20A 400V ~
C
411240 C
30 mA-
300 mA
411244
GN8844A32 32A
16A
400V ~
400V ~ C
C

411224 - 16A 400V ~ B 30 mA -25 / A 6000 A
411356 - 13A 400V ~ B 30 mA
-25 / A 6000 A
411226 - 25A 400V ~ B 30 mA -25 / A 6000 A
411225 - 20A 400V ~ B 30 mA
-25 / A 6000 A
411228 - 10A 400V ~ B 300 mA -25 / A 6000 A
411227 - 32A 400V ~ B 30 mA
-25 / A 6000 A
411230 - 20A 400V ~ B 300 mA -25 / A 6000 A
411229 - 16A 400V ~ B 300 mA
-25 / A 6000 A
411232 - 32A 400V ~ B 300 mA -25 / A 6000 A
411231 - 25A 400V ~ B 300 mA
-25 / AC 4500 A
- GA8843AC10 10A 400V ~ C 30 mA -25 / AC 4500 A
- GA8843AC6 6A 400V ~ C 30 mA
4500 A- GA8843AC25 25A 400V ~ C 30 mA -25 / AC
-25 / AC 4500 A
- GA8843AC20 20A 400V ~ C 30 mA -25 / AC 4500 A
- GA8843AC16 16A 400V ~ C 30 mA
-25 / AC 4500 A
- GA8843A6 6A 400V ~ C 30 mA -25 / A 4500 A
- GA8843AC32 32A 400V ~ C 30 mA
-25 / A 4500 A
- GA8843A16 16A 400V ~ C 30 mA -25 / A 4500 A
- GA8843A10 10A 400V ~ C 30 mA
-25 / A 4500 A
- GA8843A25 25A 400V ~ C 30 mA -25 / A 4500 A
- GA8843A20 20A 400V ~ C 30 mA
-25 / A 4500 A- GA8843A32 32A 400V ~ C 30 mA
Tłumaczenie oryginalnej deklaracji UE nr  8 8263 C
Strona 4/6
Page 4/6
3